e la chiesa ebbe Barbara. Testimoni: Giorgio 

Capay e Giorgio Loriage e Pietro Capay e Pietro 
Usay procuratore della 

casa di Ghilarza. 
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1252-1265 218-221 Partivi cum donnu Troodori Coco arkipiscopu.  

a Coiuedi Goantine Anione serbu de sancta Maria de 

Bonarcadu cun Furada Cambuli, ankilla de sancta Maria 

d’Aristanes; feguerunt ·IIII· fiios. Sancta Maria 
d’Aristanis levedi ad Samaridanu et a Iorgi et sancta 

Maria de Bonarcadu levedi a Ianni et ad Iohanne.  

b Terico Maçis, serbu de sancta Maria de Bonarcadu 
coiuedi cum Maria Murra ankilla de santa Maria 

d’Aristanes. Fegerunt ·III· fiios: Iorgia et Bera et Pedru. 

Santa Maria levedi ad Iusta Mameli cun sos fiios, fiia de 
Pedru Formiga serbu de santa Maria de Bonarcadu et de 

Barbara Mameli ankilla de santa Maria de Aristanis. 

Santa Maria de Bonarcadu levedi a Iorgia Murra cum 
toto sos fiios suos. 

c Sas fiias de Terico Macis, serbu de sancta Maria de 

Bonarcadu fuid et Maria Murra fuit ankilla de sancta 
Maria d’Aristanis: sancta Maria de Bonarcadu levedi ad 

Elene et ad Caderina et ad Furadu.  

d Fiios de Comida Murra, serbu de sancta Maria de  
Bonarcadu et Maria Orruia ankilla de sanctu Paraminu. 

Sancta Maria d’Aristanis levedi ad Bera et ad Petru. 

e Fiios de Terico Macis serbu de sancta Maria de 
Bonarcadu et de Maria Murra ankilla de sancta Maria 

d’Aristanis, et de Muscu fiia de Iohanne Tigas serbu de 

sancta Maria de Bonarcadu et de Siilla Moiolu ankilla de 
sancta Maria d’Aristanis. Levedi sancta Maria 

d’Aristanis ad Maria Code, fiia de Iorgi Parana, serbu de 

sancta Maria de Bonarcadu et de Bera Çote, ankilla de 
sanctu Paraminu.  

f Et sancta Maria de Bonarcadu levedi a Furada Buriga, 

fiia de Ianni Cambuli serbu de sanctu Pararminu et de 
Maria Campana, ankilla de sancta Maria de Bonarcadu. 

Et amus ·I· pede in Samaridanu, fiiu de Iusta. 

g Furada Buriga, mugere de Torbini de Puçu: levedi 
sancta Maria d’Aristanis ad Petru Cacaus et ad Grega et 

ad Frassia cun fiios ipsoro, fiios de Iohanne Cacaus, 

serbu de sanctu Paulu de Miili et de sanctu Iorgi de 
Calcaria, ladus ad ladus, et de Maria de Cogos, ankilla de 

sancta Maria d’Aristanis; et sancta Maria de Bonarcatu 

levedi ad Ianni Saba, fiiu de Iorgi Murru, serbu de sanctu 
Paraminu et de Bonaci d’Urrolo, ankilla de sanctu Sergi 

de Suei.  

h Et remaserunt depus custa particione ad comuni 
Iohanne et Torbini fiios de Comida Murra et de Maria 

Orruia et Iorgi Frau, fiiu de Gavini Frau et de Maria de